Cisna, dnia 26.10.2022r.
GGIiB.IV.271.8.2022

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z siecig wodociggowa w miejscowosci
Cisna "(Znak sprawy: GGiB.IV.271.8.2022)

fdentyfikator postepowania: 53792f34-d409-4b3b-a62e-alealc4fa7f8

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamdwien Publicznych
(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pdzn. zm.), zwana dalej ,ustawa pzp”, Zamawiajacy informuje:

[. W dniu 25.10.2022r. wptynety nastepujgce pytania do tresci SWZ:

Pytanie 1: Prosimy o blizsze okreslenie rodzaju mieszacza ktdry jest przedstawiony na rysunku
,Schemat Technologiczny SUW Cisna na rurociggu wody surowej DN63 (kolektor wody surowej) KWS.

Odpowied? 1: Mieszacz w wykonaniu chemoodpornym (odporny na podchloryn sodu). Czas zatrzymania
230s.

Pytanie 2: Prosimy o informacje czy w istniejacej studni glebinowej jest zamontowana pompa
gtebinowa jezeli tak czy spetnia parametry podane w SST-15 punkt 2.4,czy nalezy
dostarczy¢ i zmontowa¢ nowa pompe spefniajacg wymagania specyfikacji, prosimy o podanie
wyposazenia studni w armature.

OdpowiedZ 2: Pompa gtebinowa w studni wymaga wymiany zgodnie z parametrami podanymi
w projekcie.

Pytanie 3: Czy konieczna jest wymiana rurociggu ttocznego od pompy glebinowej do budynku
SUW

Odpowied? 3: Tak, konieczna jest wymiana wszystkich elementéw przytacza od studni do budynku SUW
zgodnie z projektem

Pytanie 4 : Czy istniejgca studnia gtebinowa wyposazona jest w obudowe studni z gtowica i pozostata
armaturg tj. zasuwy zawdr zwrotny, zawor do pobierania prébek wody

Odpowied? 4: wszystkie elementy armatury studni glebinowej, w tym gfowica 160mm wymagajg
wymiany.

Pytanie 5: Czy nalezy przeprowadzi¢ w zbiorniku ZR roboty izolacyjne i czyszczenie zbiornika
wraz z odkopaniem( roboty ziemne do wykonania robét izolacyjnych)

OdpowiedZ 5: Prace nalezy wykona¢ zgodnie z projektem ,Budowa sieci wodociggowych wraz
z infrastrukturg techniczng w tym budowa kabli elektrycznych sterowniczych w migjscowosci Cisna Gm.
Cisha na dziatkach o nrewid. 131/1, 132/10, 132/11, 132/4, 133/15, 133/11, 133/13, 398, 137/4, 137/5,
140/5, 141/4, 142/19, 143/3,382/41382/3, 141/3". Nalezy m.in. wykonaé renowacje wnetrza zbiornika
wraz z izolacjg, dodatkowo renowacje $cian zewnetrznych zbiornika (réwniez cze$¢ gérna) nalezy
odkopaé ponizej strefy przemarzania oraz na gteboko$¢ wykonania nowych rurociggéw i przejsc
szczelnych i wykonac izolacje.



Pytanie 6 : Czy rurociag tfoczny ze stacji SUW nalezy wprowadzi¢ w istniejace przejécie szczelne czy
wykonaé nowe

Odpowiedz 6: wszystkie przejécia szczelne musza by¢ wykonane jako nowe

Pytanie 7: Czy w zbiorniku retencyjnym nalezy wykona¢ nowe rurociagi technologiczne ( rys.483/132-
70)

Odpowiedz 7: Tak, wszystkie rurociagi zbiornika ZR nalezy wykonaé nowe

Pytanie 8: Prosimy o podanie szczegdtowych wymagan odnoénie kabli energetyczno sterowniczych od

SUW do zbiornika wyréwnawczego

Odpowied? 8: Do sygnalizacji poziomu w zbiorniku wody uzdatnionej zastosowaé kable sterownicze
o przekrojach min Imm2 (np. Bit1000cor 3x1 i Bit1000cor 4x1).

Pytanie 9: Prosimy o podanie przy jakim optymalnym ciénieniu maja pracowaé filtry
odzelazniajace | na jakie ci$nienie ma by¢ nastwiony przewidziany w instalacji zawdr
redukeyjny aby mozliwe byto dostarczanie do zbiornika retencyjnego rzedna wlewu do zbiornika 652,20
Odpowied? 9: 8 bar

Pytanie 10: Czy istnieje mozliwo$¢ wykonania budynku SUW w prefabrykowanym kontenerze
termoizolacyjnym postawionym na istniejgcym i projektowanym fundamencie.

OdpowiedZ 10: Nie, nalezy wykona¢ rozbudowe istniejacego budynku zgodnie z projektem.

Pytanie 11: Wykonanie budynku SUW -czy istnieje mozliwoé¢ zamiany posadzki zywicznej na
posadzke z ptytek szkliwionych np. Gres

OdpowiedzZ 11: Nie, nalezy wykona¢ posadzke budynku zgodnie z projektem.

Pytanie 12: Czy termoizolacje $cian i dachu budynku SUW nalezy wykonaé zaréwno na czeici
istniejgcej i dobudowane;.

Odpowiedz 12: izolacja winna by¢ wykonana w czeéci dobudowanej w nawigzaniu do czesci istniejacej,
nalezy przewidzie¢ utozenie jednolitego tynku na catym obiekcie.

Pytanie 13: Prosimy o zamieszczenie rysunku konstrukcyjnego dachu o ktérym mowa w p. 4.1
~Charakterystyka  robdt  ogdlnobudowlanych w  obiektach  podpunkt Pokrycie  dachu
( cytat Nad projektowanym budynkiem pokrycie z papy termoizolacyjnej na konstrukgji drewniangj
dachu.)

OdpowiedZ 13: Rozwigzania konstrukcyjne zawiera projekt techniczny w czeéci architektoniczno-
konstrukcyjnej, ze szczegdtami na rysunkach 483/1/B-A02 i 483/1/B-K2.

Pytanie 14: Prosze zamiesci¢ rysunek lub opisa¢ instalacjg elektryczng budynku SUW facznie
z pomieszczeniem chiorowni potrzebng do zasilania urzadzer zainstalowanych w budynku, oéwietlenia
i ogrzewania

Odpowiedz 14: Wszelkie informacje o instalacji elektrycznej budynku SUW zamieszczone zostaty
w projekcie technicznym ,Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowosci Cisna Gm.
Cisna na dziatce o nr ewid. 398.” w czeéci ,Instalacje elektryczne i AKPIA”.

Z powazaniem:




